
SG Einheit Spremberg

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

I Antonia Noack LK 4 3,40 7,85 11,25 0,00 3,00 8,80 11,80 3,70 7,65 11,35 34,40 57    

I Jennifer Obstoy LK 4 3,40 8,20 11,60 3,50 7,75 11,25 3,10 7,70 10,80 0,00 33,65 72    

I Tasia Pinkwart LK 4 0,00 3,40 7,55 10,95 3,30 7,00 10,30 3,90 8,05 11,95 33,20 74    

I Clara Rösler LK 3 3,40 8,05 11,45 0,00 3,80 8,60 12,40 4,30 8,10 12,40 36,25 28    

I Lina Schneider LK 3 3,40 8,60 12,00 3,70 8,20 11,90 0,00 3,90 8,45 12,35 36,25 28    

35,05 34,10 35,00 36,70 140,85 13

SG67 Halle-Neustadt

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

II Maxie Meikowski LK 4 3,40 7,85 11,25 3,30 7,40 10,70 2,70 7,25 9,95 3,80 8,30 12,10 34,05 62    

II Corinna SkrzypczakLK 4 3,40 8,10 11,50 2,90 8,35 11,25 0,00 3,70 8,40 12,10 34,85 50    

II Lilli Vokoun LK 4 3,40 7,65 11,05 3,20 8,05 11,25 3,40 8,70 12,10 4,10 7,70 11,80 35,15 47    

II Esther Büsching LK 4 3,40 7,80 11,20 3,30 7,00 10,30 3,50 6,80 10,30 3,90 6,90 10,80 32,30 78    

II Jasmin Leuschner LK 4 0,00 3,30 7,90 11,20 3,50 8,80 12,30 4,10 7,75 11,85 35,35 42    

II Rebekka Manhart LK 4 3,40 8,40 11,80 3,60 6,95 10,55 3,90 8,30 12,20 3,90 8,30 12,20 36,20 30    

34,55 33,70 36,60 36,40 141,25 11

SV Motor Mickten

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

III Lisa Bayer LK 4 0,00 3,20 6,90 10,10 3,70 8,00 11,70 4,10 8,05 12,15 33,95 65    

III Miriam Amon LK 2 4,00 8,55 12,55 3,50 8,10 11,60 3,70 8,75 12,45 4,30 8,45 12,75 37,75 11    

III Lydia Puschendorf LK 3 3,40 8,65 12,05 3,60 8,35 11,95 3,70 8,50 12,20 4,30 8,05 12,35 36,60 23    

III Lilli Teichmann LK 3 3,40 8,90 12,30 3,70 8,25 11,95 4,10 8,70 12,80 4,50 8,40 12,90 38,00 6    

III Emma Zirkel LK 2 3,40 8,10 11,50 3,50 8,05 11,55 4,00 8,90 12,90 4,30 7,95 12,25 36,70 20    

36,90 35,50 38,15 38,00 148,55 3

TV Leipzig-Plagwitz

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

IV Lara Nestler LK 4 3,40 7,05 10,45 3,40 7,25 10,65 2,50 8,00 10,50 3,70 8,05 11,75 32,90 76    

IV Alisa Schneider LK 4 3,40 7,75 11,15 3,10 8,25 11,35 3,00 7,75 1,00 9,75 3,90 8,45 12,35 34,85 50    

IV Danila Borchert LK 3 3,40 8,05 11,45 3,40 8,20 1,00 10,60 3,70 8,20 11,90 3,90 8,30 12,20 35,55 38    

IV Mathilda Herr LK 3 3,40 9,10 12,50 3,80 8,60 12,40 3,80 7,00 10,80 4,10 7,75 11,85 36,75 19    

IV Lena Müller LK 3 4,00 8,45 12,45 3,00 8,05 1,00 10,05 3,60 7,90 11,50 4,00 8,40 12,40 36,35 25    

36,40 34,40 34,20 36,95 141,95 9

ATV Garnsdorf und Umgegend

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

V Gina Sternitzke LK 4 3,40 7,90 11,30 3,00 8,05 11,05 2,80 7,80 10,60 3,70 6,85 10,55 32,95 75    

V Camilla Ahner LK 4 3,40 7,70 11,10 3,20 8,35 11,55 2,60 8,70 0,10 11,20 3,60 7,15 10,75 33,85 67    

V Anne Lilly Dietze LK 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82    

V Julia Ignatcek LK 3 3,40 8,40 11,80 3,80 7,60 11,40 3,10 8,30 11,40 4,30 7,65 11,95 35,15 47    

V Claudia Meister LK 3 3,40 8,10 11,50 3,00 7,65 10,65 3,40 8,20 11,60 4,10 7,90 12,00 35,10 49    

34,60 34,00 34,20 34,70 137,50 15

PTSV Halle 1

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

VI Monique Schubert LK 3 3,60 8,55 12,15 3,80 7,05 10,85 3,50 8,80 12,30 4,90 8,60 13,50 37,95 8    

VI Conny  Renner LK 2 4,00 9,00 13,00 3,40 8,55 11,95 5,10 8,50 13,60 5,70 9,15 14,85 41,45 1    

VI Carla Pothaisky LK 3 3,40 7,50 10,90 2,20 8,00 2,00 8,20 3,60 8,15 11,75 4,20 7,70 11,90 34,55 56    

VI Lilli Hertwig LK 3 0,00 3,00 8,15 1,00 10,15 3,20 7,55 10,75 0,00 29,05 81    

36,05 32,95 37,65 40,25 146,90 5

PTSV Halle 2

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

VII Laura Hennig LK 3 3,40 8,10 11,50 3,20 8,05 11,25 3,50 8,75 12,25 4,50 8,60 13,10 36,85 18    

VII Lena Bandermann LK 2 3,40 8,30 11,70 3,10 6,70 9,80 4,50 7,45 11,95 5,10 8,90 14,00 37,65 13    

VII Maxi Brückner LK 3 0,00 3,80 8,60 12,40 4,40 8,35 12,75 0,00 33,75 69    

VII Maria Dornheim LK 3 3,40 7,90 11,30 3,70 7,80 11,50 3,60 6,80 10,40 5,30 7,90 13,20 36,00 33    

34,50 35,15 36,95 40,30 146,90 5
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Mansfelder Turnverein

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

VIII Anne Hanns LK 4 3,40 7,45 10,85 3,40 7,60 11,00 3,20 8,00 11,20 3,40 8,10 11,50 33,70 70    

VIII Verena Göring LK 4 3,40 8,05 11,45 3,40 7,40 10,80 3,00 8,80 11,80 3,90 8,15 12,05 35,30 45    

VIII Klara Nieter LK 4 3,40 8,70 12,10 3,50 8,35 11,85 0,00 3,90 8,30 12,20 36,15 31    

VIII Lisa Schönberg LK 4 3,40 7,80 11,20 3,30 7,40 10,70 1,70 9,00 10,70 2,40 7,70 10,10 32,60 77    

VIII Anja Hasewinkel LK 4 3,40 8,60 12,00 3,40 8,30 11,70 3,30 9,05 12,35 3,70 8,25 11,95 36,30 27    

35,55 34,55 35,35 36,20 141,65 10

Lea Eimler LK 4 3,40 8,10 11,50 3,10 7,95 11,05 2,10 9,00 0,20 10,90 3,40 8,05 11,45 34,00 77    

Jennifer Thieme LK 4 3,40 7,85 11,25 2,80 6,50 9,30 1,70 7,50 0,20 9,00 3,60 6,50 10,10 30,65 27    

Caroline Porsch LK 3 3,40 8,45 11,85 2,00 8,55 10,55 3,50 8,70 12,20 3,70 7,95 11,65 35,70 82    

Sabine Dech LK 3 3,40 8,45 11,85 3,60 8,70 12,30 3,50 8,25 11,75 3,20 7,70 1,00 9,90 35,90 82    

ATV Frohnau

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

IX Marie Richter LK 3 3,40 9,15 12,55 3,70 8,45 12,15 3,10 8,90 1,00 11,00 4,50 8,45 12,95 37,65 13    

IX Lilly-Joeanne OertelLK 3 4,00 8,80 12,80 3,80 8,30 12,10 4,90 8,25 1,00 12,15 4,70 7,75 12,45 37,40 16    

IX Tina Zander LK 2 3,40 8,85 12,25 3,60 7,90 1,00 10,50 4,20 7,70 11,90 5,10 8,50 13,60 37,75 11    

IX Luisa Finsterbusch LK 3 3,40 8,60 12,00 3,70 8,40 12,10 3,90 9,00 12,90 4,00 8,00 12,00 37,00 17    

IX Teresa Langer LK 2 4,00 8,70 12,70 3,70 8,55 12,25 3,80 8,80 12,60 5,50 8,60 14,10 39,40 3    

38,05 36,50 37,65 40,65 152,85 2

TV Blau-Gelb Bad Düben 1

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

X Ronja Mennert LK 4 3,40 8,35 11,75 3,30 7,90 11,20 3,20 9,00 12,20 3,70 8,30 12,00 35,95 34    

X Anna Mannke LK 4 3,40 8,20 11,60 3,20 7,70 10,90 3,30 8,90 12,20 3,60 7,95 11,55 35,35 42    

X Nathalie Hentschel LK 4 3,40 8,20 11,60 3,10 7,50 10,60 3,30 9,00 12,30 3,50 7,95 11,45 35,35 42    

X Josie Eckenigk LK 4 3,40 8,25 11,65 3,20 8,25 11,45 3,60 7,70 11,30 3,60 8,05 11,65 34,75 54    

X Maja Liebmann LK 4 3,40 7,20 10,60 3,20 8,00 11,20 3,70 7,30 11,00 3,90 8,05 11,95 34,15 60    

35,00 33,85 36,70 35,60 141,15 12

TV Blau-Gelb Bad Düben 2

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

XI Pauline Heßler LK 4 1,00 8,85 9,85 3,30 7,10 10,40 3,10 6,90 10,00 3,10 8,05 11,15 31,55 79    

XI Elisa Ertel LK 4 3,40 8,35 11,75 3,30 7,75 11,05 3,40 9,25 12,65 3,80 8,40 12,20 36,60 23    

XI Christina Handke LK 3 3,40 8,65 12,05 3,70 7,45 11,15 3,60 8,35 11,95 4,30 8,05 12,35 36,35 25    

XI Josefine Wünsch LK 4 3,40 8,60 12,00 3,30 7,50 10,80 3,40 8,70 12,10 4,10 7,25 11,35 35,45 39    

XI Vanessa Völz LK 4 3,40 8,35 11,75 3,30 8,15 11,45 3,30 8,20 11,50 4,10 7,45 11,55 34,80 52    

35,80 33,65 36,70 36,10 142,25 8

TV Blau-Gelb Bad Düben 3

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

XII Angelina Kerber LK 3 3,40 8,60 12,00 3,80 7,90 11,70 4,10 7,80 11,90 4,50 8,30 12,80 36,70 20    

XII Elisabeth Tan LK 3 3,40 8,05 11,45 3,40 8,70 1,00 11,10 4,90 8,55 13,45 4,50 8,40 12,90 37,80 10    

XII Kim Stein LK 3 4,20 8,25 12,45 3,70 6,65 10,35 2,60 8,25 1,10 9,75 4,50 8,10 12,60 35,40 40    

XII Lisa Heinicke LK 3 3,60 8,95 12,55 4,00 8,25 12,25 4,20 8,55 12,75 4,70 8,00 12,70 38,00 6    

XII Michelle Wünsch LK 2 3,80 9,00 12,80 4,70 8,35 13,05 4,90 7,70 12,60 5,50 8,10 13,60 39,45 2    

37,80 37,00 38,80 39,30 152,90 1

TV Markkleeberg von 1871 1

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

XIII Theresa Schmorl LK 4 3,40 7,60 11,00 3,10 7,50 10,60 2,80 8,20 11,00 3,60 8,30 11,90 33,90 66    

XIII Jeanine Schreiber LK 4 3,40 7,95 11,35 3,40 7,60 11,00 3,30 6,90 10,20 3,80 8,00 11,80 34,15 60    

XIII Paula Sparborth LK 4 3,40 7,90 11,30 3,10 8,40 11,50 2,50 9,00 11,50 3,60 7,80 11,40 34,40 58    

XIII Lena Hinz LK 4 3,40 7,75 11,15 3,20 7,50 10,70 3,50 8,70 12,20 3,60 8,30 11,90 35,25 46    

XIII Anja Schnitzerlein LK 4 1,00 8,85 9,85 3,40 8,20 11,60 3,50 8,60 12,10 3,90 7,80 11,70 35,40 40    

33,80 34,10 35,80 35,60 139,30 14

TV Markkleeberg von 1871 2

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

XIV Nele Lesener LK 4 3,40 8,00 11,40 3,30 6,35 9,65 2,90 8,30 11,20 3,50 8,60 12,10 34,70 55    

XIV Lily Lenzer LK 4 3,40 7,50 10,90 3,30 7,50 10,80 3,20 8,10 11,30 3,70 7,80 11,50 33,70 70    

XIV Lisa Steiniger LK 3 3,40 8,55 11,95 3,60 7,00 10,60 3,50 7,50 11,00 3,90 7,45 11,35 34,30 59    

XIV Lisa Zerbe LK 4 3,40 8,05 11,45 2,70 7,65 10,35 2,90 8,20 11,10 3,60 7,85 11,45 34,00 63    

XIV Janice Zabel LK 2 3,40 8,50 11,90 3,00 7,10 10,10 3,70 8,40 12,10 4,00 8,10 12,10 36,10 32    

35,30 31,75 34,60 35,70 137,35 16
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TV Markkleeberg von 1871 3

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

XV Claudia Tich Lk 3 3,60 8,95 12,55 3,90 7,90 11,80 4,70 8,25 12,95 4,70 8,35 13,05 38,55 5    

XV Nancy Flemming LK 2 4,00 8,35 12,35 3,80 5,65 9,45 4,70 6,10 10,80 4,50 7,15 11,65 34,80 52    

XV Annika Zabel LK 3 3,40 8,35 11,75 3,80 8,35 12,15 3,80 9,00 12,80 4,70 8,95 13,65 38,60 4    

XV Anne Papsdorf LK 3 4,00 7,95 11,95 3,90 7,40 11,30 3,40 7,70 11,10 4,30 8,10 12,40 35,65 37    

XV Tanisha Görlach LK 4 3,40 8,05 11,45 3,30 7,00 10,30 2,50 7,90 10,40 3,60 8,05 11,65 33,50 73    

36,85 35,25 36,85 39,10 148,05 4

TSV Leipzig-Engelsdorf

Summe Summe Rang

Nr Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

XVI Mareike Zschocke LK 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82    

XVI Anna Reichelt LK 3 3,40 8,40 11,80 3,70 8,80 12,50 3,60 6,05 9,65 4,30 8,10 12,40 36,70 20    

XVI Claudia Woldag LK 2 4,00 9,25 13,25 2,90 8,80 11,70 3,30 6,40 9,70 4,70 8,30 13,00 37,95 8    

XVI Anna Liebetanz LK 3 4,00 8,25 12,25 3,50 7,60 11,10 3,60 8,90 12,50 4,50 8,30 12,80 37,55 15    

XVI Janine Gräfe LK 3 3,40 7,90 11,30 3,50 6,70 10,20 3,30 8,00 11,30 3,80 7,40 11,20 33,80 68    

37,30 35,30 33,50 38,20 144,30 7

Sprung Stufenbarren Balken Boden Summe Rang

ATV Garnsdorf und Umgegend 34,60 34,00 34,20 34,70 137,50 15

SG Einheit Spremberg 35,05 34,10 35,00 36,70 140,85 13

SV Motor Mickten 36,90 35,50 38,15 38,00 148,55 3

SG67 Halle-Neustadt 34,55 33,70 36,60 36,40 141,25 11

PTSV Halle 2 34,50 35,15 36,95 40,30 146,90 5

TV Leipzig-Plagwitz 36,40 34,40 34,20 36,95 141,95 9

TSV Leipzig-Engelsdorf 37,30 35,30 33,50 38,20 144,30 7

TV Blau-Gelb Bad Düben 1 35,00 33,85 36,70 35,60 141,15 12

TV Blau-Gelb Bad Düben 2 35,80 33,65 36,70 36,10 142,25 8

TV Blau-Gelb Bad Düben 3 37,80 37,00 38,80 39,30 152,90 1

TV Markkleeberg von 1871 1 33,80 34,10 35,80 35,60 139,30 14

TV Markkleeberg von 1871 2 35,30 31,75 34,60 35,70 137,35 16

TV Markkleeberg von 1871 3 36,85 35,25 36,85 39,10 148,05 4

ATV Frohnau 38,05 36,50 37,65 40,65 152,85 2

PTSV Halle 1 36,05 32,95 37,65 40,25 146,90 5

Mansfelder Turnverein 35,55 34,55 35,35 36,20 141,65 10

Sprung Stufenbarren Balken Boden

Sprung Stufenbarren Balken Boden

UBS TV 1871



VI Conny  Renner LK 2 1986 4,00 9,00 13,00 3,40 8,55 11,95 5,10 8,50 13,60 5,70 9,15 14,85 41,45 1    

XVI Claudia Woldag LK 2 1999 4,00 9,25 13,25 2,90 8,80 11,70 3,30 6,40 9,70 4,70 8,30 13,00 37,95 2    

III Miriam Amon LK 2 1998 4,00 8,55 12,55 3,50 8,10 11,60 3,70 8,75 12,45 4,30 8,45 12,75 37,75 3    

IX Tina Zander LK 2 1999 3,40 8,85 12,25 3,60 7,90 1,00 10,50 4,20 7,70 11,90 5,10 8,50 13,60 37,75 4    

XV Nancy Flemming LK 2 1995 4,00 8,35 12,35 3,80 5,65 9,45 4,70 6,10 10,80 4,50 7,15 11,65 34,80 5    

XVI Mareike Zschocke LK 2 1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6    

XII Michelle Wünsch LK 2 2001 3,80 9,00 12,80 4,70 8,35 13,05 4,90 7,70 12,60 5,50 8,10 13,60 39,45 1    

IX Teresa Langer LK 2 2000 4,00 8,70 12,70 3,70 8,55 12,25 3,80 8,80 12,60 5,50 8,60 14,10 39,40 2    

VII Lena Bandermann LK 2 2001 3,40 8,30 11,70 3,10 6,70 9,80 4,50 7,45 11,95 5,10 8,90 14,00 37,65 3    

III Emma Zirkel LK 2 2000 3,40 8,10 11,50 3,50 8,05 11,55 4,00 8,90 12,90 4,30 7,95 12,25 36,70 4    

XIV Janice Zabel LK 2 2002 3,40 8,50 11,90 3,00 7,10 10,10 3,70 8,40 12,10 4,00 8,10 12,10 36,10 5    

XV Annika Zabel LK 3 1996 3,40 8,35 11,75 3,80 8,35 12,15 3,80 9,00 12,80 4,70 8,95 13,65 38,60 1    

XV Claudia Tich Lk 3 1984 3,60 8,95 12,55 3,90 7,90 11,80 4,70 8,25 12,95 4,70 8,35 13,05 38,55 2    

XII Lisa Heinicke LK 3 1994 3,60 8,95 12,55 4,00 8,25 12,25 4,20 8,55 12,75 4,70 8,00 12,70 38,00 3    

VI Monique Schubert LK 3 1985 3,60 8,55 12,15 3,80 7,05 10,85 3,50 8,80 12,30 4,90 8,60 13,50 37,95 4    

IX Marie Richter LK 3 1998 3,40 9,15 12,55 3,70 8,45 12,15 3,10 8,90 1,00 11,00 4,50 8,45 12,95 37,65 5    

XVI Anna Reichelt LK 3 1996 3,40 8,40 11,80 3,70 8,80 12,50 3,60 6,05 9,65 4,30 8,10 12,40 36,70 6    

XI Christina Handke LK 3 1995 3,40 8,65 12,05 3,70 7,45 11,15 3,60 8,35 11,95 4,30 8,05 12,35 36,35 7    

I Clara Rösler LK 3 1992 3,40 8,05 11,45 0,00 3,80 8,60 12,40 4,30 8,10 12,40 36,25 8    

VII Maria Dornheim LK 3 1990 3,40 7,90 11,30 3,70 7,80 11,50 3,60 6,80 10,40 5,30 7,90 13,20 36,00 9    

Caroline Porsch LK 3 1998 3,40 8,45 11,85 2,00 8,55 10,55 3,50 8,70 12,20 3,70 7,95 11,65 35,70 10    

IV Danila Borchert LK 3 1989 3,40 8,05 11,45 3,40 8,20 1,00 10,60 3,70 8,20 11,90 3,90 8,30 12,20 35,55 11    

XII Kim Stein LK 3 1998 4,20 8,25 12,45 3,70 6,65 10,35 2,60 8,25 1,10 9,75 4,50 8,10 12,60 35,40 12    

V Claudia Meister LK 3 1996 3,40 8,10 11,50 3,00 7,65 10,65 3,40 8,20 11,60 4,10 7,90 12,00 35,10 13    

VII Maxi Brückner LK 3 1997 0,00 3,80 8,60 12,40 4,40 8,35 12,75 0,00 33,75 14    

V Anne Lilly Dietze LK 3 1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15    

III Lilli Teichmann LK 3 2000 3,40 8,90 12,30 3,70 8,25 11,95 4,10 8,70 12,80 4,50 8,40 12,90 38,00 1    

XII Elisabeth Tan LK 3 1999 3,40 8,05 11,45 3,40 8,70 1,00 11,10 4,90 8,55 13,45 4,50 8,40 12,90 37,80 2    

XVI Anna Liebetanz LK 3 2002 4,00 8,25 12,25 3,50 7,60 11,10 3,60 8,90 12,50 4,50 8,30 12,80 37,55 3    

IX Lilly-Joeanne OertelLK 3 2002 4,00 8,80 12,80 3,80 8,30 12,10 4,90 8,25 1,00 12,15 4,70 7,75 12,45 37,40 4    

IX Luisa Finsterbusch LK 3 1999 3,40 8,60 12,00 3,70 8,40 12,10 3,90 9,00 12,90 4,00 8,00 12,00 37,00 5    

VII Laura Hennig LK 3 2002 3,40 8,10 11,50 3,20 8,05 11,25 3,50 8,75 12,25 4,50 8,60 13,10 36,85 6    

IV Mathilda Herr LK 3 2001 3,40 9,10 12,50 3,80 8,60 12,40 3,80 7,00 10,80 4,10 7,75 11,85 36,75 7    

XII Angelina Kerber LK 3 2000 3,40 8,60 12,00 3,80 7,90 11,70 4,10 7,80 11,90 4,50 8,30 12,80 36,70 8    

III Lydia Puschendorf LK 3 1999 3,40 8,65 12,05 3,60 8,35 11,95 3,70 8,50 12,20 4,30 8,05 12,35 36,60 9    

IV Lena Müller LK 3 1999 4,00 8,45 12,45 3,00 8,05 1,00 10,05 3,60 7,90 11,50 4,00 8,40 12,40 36,35 10    

I Lina Schneider LK 3 2001 3,40 8,60 12,00 3,70 8,20 11,90 0,00 3,90 8,45 12,35 36,25 11    

Sabine Dech LK 3 2002 3,40 8,45 11,85 3,60 8,70 12,30 3,50 8,25 11,75 3,20 7,70 1,00 9,90 35,90 12    

XV Anne Papsdorf LK 3 2004 4,00 7,95 11,95 3,90 7,40 11,30 3,40 7,70 11,10 4,30 8,10 12,40 35,65 13    

V Julia Ignatcek LK 3 1999 3,40 8,40 11,80 3,80 7,60 11,40 3,10 8,30 11,40 4,30 7,65 11,95 35,15 14    

VI Carla Pothaisky LK 3 2001 3,40 7,50 10,90 2,20 8,00 2,00 8,20 3,60 8,15 11,75 4,20 7,70 11,90 34,55 15    

XIV Lisa Steiniger LK 3 2002 3,40 8,55 11,95 3,60 7,00 10,60 3,50 7,50 11,00 3,90 7,45 11,35 34,30 16    

XVI Janine Gräfe LK 3 2000 3,40 7,90 11,30 3,50 6,70 10,20 3,30 8,00 11,30 3,80 7,40 11,20 33,80 17    

VI Lilli Hertwig LK 3 2001 3,00 8,15 1,00 10,15 3,20 7,55 10,75 0,00 29,05 18    

VIII Anja Hasewinkel LK 4 1999 3,40 8,60 12,00 3,40 8,30 11,70 3,30 9,05 12,35 3,70 8,25 11,95 36,30 1    

II Rebekka Manhart LK 4 1997 3,40 8,40 11,80 3,60 6,95 10,55 3,90 8,30 12,20 3,90 8,30 12,20 36,20 2    

VIII Klara Nieter LK 4 1999 3,40 8,70 12,10 3,50 8,35 11,85 0,00 3,90 8,30 12,20 36,15 3    

XIII Anja Schnitzerlein LK 4 1997 1,00 8,85 9,85 3,40 8,20 11,60 3,50 8,60 12,10 3,90 7,80 11,70 35,40 4    

II Jasmin Leuschner LK 4 1994 0,00 3,30 7,90 11,20 3,50 8,80 12,30 4,10 7,75 11,85 35,35 5    

VIII Verena Göring LK 4 1992 3,40 8,05 11,45 3,40 7,40 10,80 3,00 8,80 11,80 3,90 8,15 12,05 35,30 6    

XIII Lena Hinz LK 4 1997 3,40 7,75 11,15 3,20 7,50 10,70 3,50 8,70 12,20 3,60 8,30 11,90 35,25 7    

IV Alisa Schneider LK 4 1993 3,40 7,75 11,15 3,10 8,25 11,35 3,00 7,75 1,00 9,75 3,90 8,45 12,35 34,85 8    

XI Vanessa Völz LK 4 1998 3,40 8,35 11,75 3,30 8,15 11,45 3,30 8,20 11,50 4,10 7,45 11,55 34,80 9    

I Antonia Noack LK 4 1997 3,40 7,85 11,25 0,00 3,00 8,80 11,80 3,70 7,65 11,35 34,40 10    

XIII Paula Sparborth LK 4 1999 3,40 7,90 11,30 3,10 8,40 11,50 2,50 9,00 11,50 3,60 7,80 11,40 34,40 11    

XIII Jeanine Schreiber LK 4 1999 3,40 7,95 11,35 3,40 7,60 11,00 3,30 6,90 10,20 3,80 8,00 11,80 34,15 12    

III Lisa Bayer LK 4 1995 0,00 3,20 6,90 10,10 3,70 8,00 11,70 4,10 8,05 12,15 33,95 13    

VIII Anne Hanns LK 4 1998 3,40 7,45 10,85 3,40 7,60 11,00 3,20 8,00 11,20 3,40 8,10 11,50 33,70 14    

I Jennifer Obstoy LK 4 1995 3,40 8,20 11,60 3,50 7,75 11,25 3,10 7,70 10,80 0,00 33,65 15    

I Tasia Pinkwart LK 4 1993 0,00 3,40 7,55 10,95 3,30 7,00 10,30 3,90 8,05 11,95 33,20 16    

IV Lara Nestler LK 4 1998 3,40 7,05 10,45 3,40 7,25 10,65 2,50 8,00 10,50 3,70 8,05 11,75 32,90 17    

Jennifer Thieme LK 4 1999 3,40 7,85 11,25 2,80 6,50 9,30 1,70 7,50 0,20 9,00 3,60 6,50 10,10 30,65 18    
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XI Elisa Ertel LK 4 2003 3,40 8,35 11,75 3,30 7,75 11,05 3,40 9,25 12,65 3,80 8,40 12,20 36,60 1    

X Ronja Mennert LK 4 2002 3,40 8,35 11,75 3,30 7,90 11,20 3,20 9,00 12,20 3,70 8,30 12,00 35,95 2    

XI Josefine Wünsch LK 4 2001 3,40 8,60 12,00 3,30 7,50 10,80 3,40 8,70 12,10 4,10 7,25 11,35 35,45 3    

X Nathalie Hentschel LK 4 2005 3,40 8,20 11,60 3,10 7,50 10,60 3,30 9,00 12,30 3,50 7,95 11,45 35,35 4    

X Anna Mannke LK 4 2006 3,40 8,20 11,60 3,20 7,70 10,90 3,30 8,90 12,20 3,60 7,95 11,55 35,35 5    

II Lilli Vokoun LK 4 2001 3,40 7,65 11,05 3,20 8,05 11,25 3,40 8,70 12,10 4,10 7,70 11,80 35,15 6    

II Corinna SkrzypczakLK 4 2004 3,40 8,10 11,50 2,90 8,35 11,25 0,00 3,70 8,40 12,10 34,85 7    

X Josie Eckenigk LK 4 2003 3,40 8,25 11,65 3,20 8,25 11,45 3,60 7,70 11,30 3,60 8,05 11,65 34,75 8    

XIV Nele Lesener LK 4 2006 3,40 8,00 11,40 3,30 6,35 9,65 2,90 8,30 11,20 3,50 8,60 12,10 34,70 9    

X Maja Liebmann LK 4 2004 3,40 7,20 10,60 3,20 8,00 11,20 3,70 7,30 11,00 3,90 8,05 11,95 34,15 10    

II Maxie Meikowski LK 4 2002 3,40 7,85 11,25 3,30 7,40 10,70 2,70 7,25 9,95 3,80 8,30 12,10 34,05 11    

Lea Eimler LK 4 2000 3,40 8,10 11,50 3,10 7,95 11,05 2,10 9,00 0,20 10,90 3,40 8,05 11,45 34,00 12    

XIV Lisa Zerbe LK 4 2004 3,40 8,05 11,45 2,70 7,65 10,35 2,90 8,20 11,10 3,60 7,85 11,45 34,00 13    

XIII Theresa Schmorl LK 4 2001 3,40 7,60 11,00 3,10 7,50 10,60 2,80 8,20 11,00 3,60 8,30 11,90 33,90 14    

V Camilla Ahner LK 4 2001 3,40 7,70 11,10 3,20 8,35 11,55 2,60 8,70 0,10 11,20 3,60 7,15 10,75 33,85 15    

XIV Lily Lenzer LK 4 2006 3,40 7,50 10,90 3,30 7,50 10,80 3,20 8,10 11,30 3,70 7,80 11,50 33,70 16    

XV Tanisha Görlach LK 4 2004 3,40 8,05 11,45 3,30 7,00 10,30 2,50 7,90 10,40 3,60 8,05 11,65 33,50 17    

V Gina Sternitzke LK 4 2003 3,40 7,90 11,30 3,00 8,05 11,05 2,80 7,80 10,60 3,70 6,85 10,55 32,95 18    

VIII Lisa Schönberg LK 4 2000 3,40 7,80 11,20 3,30 7,40 10,70 1,70 9,00 10,70 2,40 7,70 10,10 32,60 19    

II Esther Büsching LK 4 2000 3,40 7,80 11,20 3,30 7,00 10,30 3,50 6,80 10,30 3,90 6,90 10,80 32,30 20    

XI Pauline Heßler LK 4 2002 1,00 8,85 9,85 3,30 7,10 10,40 3,10 6,90 10,00 3,10 8,05 11,15 31,55 21    
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HSG DHfK Leipzig und Mannsfelder Turnverein
Summe Summe Rang

Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

Luca Frontini LK 3 2,80 8,20 11,00 2,80 8,40 11,20 2,20 7,80 10,00 2,60 8,55 11,15 2,50 9,00 11,50 1,70 7,40 9,10 44,85 3    

Antonio Hein LK 3 3,00 8,50 11,50 2,60 7,80 10,40 1,90 8,50 10,40 2,60 8,30 10,90 2,50 8,75 11,25 1,70 8,35 10,05 44,05 5    

Philip Linsmeier LK 3 0,00 0,00 1,80 7,75 9,55 2,00 8,00 10,00 2,50 8,30 10,80 1,30 7,00 8,30 38,65 20    

Leonard Vogel LK 3 3,00 8,30 11,30 1,70 7,95 9,65 1,80 8,30 10,10 0,00 2,50 8,05 10,55 0,00 41,60 10    

Erik Wiedenbach LK 3 2,80 7,90 10,70 1,70 7,20 8,90 0,00 2,00 7,50 9,50 2,40 7,50 9,90 1,30 6,65 1,00 6,95 39,00 19    

33,80 31,25 30,50 32,05 33,55 27,45 188,60 3

ATV Garnsdorf und Umgegend
Summe Summe Rang

Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

Scott Sternitzke LK 4 2,40 8,65 11,05 2,60 8,30 10,90 2,10 8,70 10,80 2,60 8,70 11,30 2,60 8,65 11,25 1,80 8,20 10,00 44,50 4    

Daniel Streller LK 4 1,90 8,25 10,15 2,30 8,40 10,70 1,70 8,40 10,10 2,00 7,80 9,80 2,50 8,60 11,10 1,80 6,90 8,70 42,05 9    

Marvin Przyborowski LK 4 2,60 8,70 11,30 2,10 7,50 9,60 1,90 8,90 10,80 2,00 8,10 10,10 2,70 8,15 10,85 1,80 8,10 9,90 43,05 6    

Paul Johannes Regner LK 3 2,60 7,75 10,35 1,90 8,00 9,90 2,10 8,00 10,10 2,00 8,55 10,55 2,50 7,80 10,30 1,30 7,35 8,65 41,30 12    

32,70 31,50 31,70 31,95 33,20 28,60 189,65 2

TV Blau-Gelb Bad Düben
Summe Summe Rang

Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

Lukas Queitzsch LK 4 2,00 7,90 9,90 1,70 7,70 9,40 1,50 8,60 10,10 1,00 7,15 8,15 2,50 7,60 10,10 0,90 8,00 8,90 39,50 18    

Laurenz Apitzsch LK 4 2,60 7,05 9,65 1,70 7,50 9,20 1,50 8,40 9,90 2,00 7,70 9,70 2,50 8,30 10,80 0,90 8,25 9,15 40,05 16    

Julian Alt LK 4 2,20 7,80 10,00 2,10 8,00 10,10 1,50 8,80 10,30 2,00 7,85 9,85 2,50 8,20 10,70 1,20 7,10 8,30 41,10 13    

Christopher Lingner LK 4 2,60 6,25 8,85 2,60 7,15 9,75 2,30 8,40 10,70 2,60 8,10 10,70 2,60 9,00 11,60 1,80 7,80 9,60 42,75 8    

29,55 29,25 31,10 30,25 33,10 27,65 180,90 4

Mansfelder Turnverein
Summe Summe Rang

Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

Jonas Chowson LK 3 3,00 8,10 11,10 1,70 6,70 1,00 7,40 0,00 2,00 8,60 10,60 0,00 1,30 6,80 1,00 7,10 37,70 23    

Erik Baier LK 3 0,00 1,70 8,50 10,20 2,10 8,85 10,95 0,00 2,50 8,10 10,60 0,00 40,60 15    

Marcus Babiac LK 3 3,00 7,60 10,60 2,80 7,60 10,40 2,00 8,50 10,50 2,00 8,05 10,05 2,40 6,80 9,20 1,50 7,20 8,70 41,55 11    

Philipp Röll LK 3 2,80 8,40 11,20 1,50 8,40 1,00 8,90 1,80 8,30 10,10 2,00 8,85 10,85 2,50 8,30 10,80 1,30 7,00 8,30 42,95 7    

Jakob Nieter LK 3 4,00 9,20 13,20 2,80 8,50 11,30 2,50 9,00 11,50 3,20 9,05 12,25 3,20 9,15 12,35 1,90 8,55 10,45 49,30 1    

35,50 31,90 32,95 33,70 33,75 27,45 195,25 1

TV Markkleeberg von 1871

Summe Summe Rang
Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

Jörg Schreyer LK 3 3,60 8,20 11,80 2,80 7,50 10,30 3,00 8,75 11,75 2,00 8,70 10,70 2,60 8,45 11,05 1,90 6,20 8,10 45,30 2    

Niklas Wagner LK 4 2,40 7,80 10,20 1,40 8,55 9,95 2,20 8,05 10,25 2,00 6,25 8,25 2,50 7,10 9,60 1,20 7,35 8,55 40,00 17    

Vincent Martin LK 4 2,40 7,25 9,65 1,40 7,00 8,40 1,50 8,45 9,95 2,00 7,00 9,00 2,20 7,50 9,70 0,90 8,00 8,90 38,30 21    

Niklas Kohlhaw LK 4 2,60 7,85 10,45 1,40 8,85 10,25 1,50 8,50 10,00 2,00 6,85 8,85 2,40 7,80 10,20 0,60 7,80 8,40 40,90 14    

Leander Schmalfuß LK 4 2,20 7,60 9,80 1,40 8,60 10,00 1,50 7,80 9,30 2,00 5,00 7,00 2,30 6,80 9,10 0,90 7,00 7,90 38,20 22    

32,45 30,55 32,00 28,55 30,95 25,85 180,35 5

Protokoll 29. Markkleeberger Pokalturnen 
Markkleeberg 11.04.2015

Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck

Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck

Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck

Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck

Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck

UBS TV 1871



HSG DHfK Leipzig und Mannsfelder Turnverein
Summe Rang

Name LK D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW D E pen EW

Jakob Nieter LK 3 4,00 9,20 13,20 2,80 8,50 11,30 2,50 9,00 11,50 3,20 9,05 12,25 3,20 9,15 12,35 1,90 8,55 10,45 49,30 1    
Jörg Schreyer LK 3 3,60 8,20 11,80 2,80 7,50 10,30 3,00 8,75 11,75 2,00 8,70 10,70 2,60 8,45 11,05 1,90 6,20 8,10 45,30 2    
Luca Frontini LK 3 2,80 8,20 11,00 2,80 8,40 11,20 2,20 7,80 10,00 2,60 8,55 11,15 2,50 9,00 11,50 1,70 7,40 9,10 44,85 3    
Antonio Hein LK 3 3,00 8,50 11,50 2,60 7,80 10,40 1,90 8,50 10,40 2,60 8,30 10,90 2,50 8,75 11,25 1,70 8,35 10,05 44,05 4    
Philipp Röll LK 3 2,80 8,40 11,20 1,50 8,40 1,00 8,90 1,80 8,30 10,10 2,00 8,85 10,85 2,50 8,30 10,80 1,30 7,00 8,30 42,95 5    
Leonard Vogel LK 3 3,00 8,30 11,30 1,70 7,95 9,65 1,80 8,30 10,10 0,00 2,50 8,05 10,55 0,00 41,60 6    
Marcus Babiac LK 3 3,00 7,60 10,60 2,80 7,60 10,40 2,00 8,50 10,50 2,00 8,05 10,05 2,40 6,80 9,20 1,50 7,20 8,70 41,55 7    
Paul Johannes Regner LK 3 2,60 7,75 10,35 1,90 8,00 9,90 2,10 8,00 10,10 2,00 8,55 10,55 2,50 7,80 10,30 1,30 7,35 8,65 41,30 8    
Erik Baier LK 3 0,00 1,70 8,50 10,20 2,10 8,85 10,95 0,00 2,50 8,10 10,60 0,00 40,60 9    
Erik Wiedenbach LK 3 2,80 7,90 10,70 1,70 7,20 8,90 0,00 2,00 7,50 9,50 2,40 7,50 9,90 1,30 6,65 1,00 6,95 39,00 10    
Philip Linsmeier LK 3 0,00 0,00 1,80 7,75 9,55 2,00 8,00 10,00 2,50 8,30 10,80 1,30 7,00 8,30 38,65 11    
Jonas Chowson LK 3 3,00 8,10 11,10 1,70 6,70 1,00 7,40 0,00 2,00 8,60 10,60 0,00 1,30 6,80 1,00 7,10 37,70 12    

Scott Sternitzke LK 4 2,40 8,65 11,05 2,60 8,30 10,90 2,10 8,70 10,80 2,60 8,70 11,30 2,60 8,65 11,25 1,80 8,20 10,00 44,50 1    
Marvin Przyborowski LK 4 2,60 8,70 11,30 2,10 7,50 9,60 1,90 8,90 10,80 2,00 8,10 10,10 2,70 8,15 10,85 1,80 8,10 9,90 43,05 2    
Christopher Lingner LK 4 2,60 6,25 8,85 2,60 7,15 9,75 2,30 8,40 10,70 2,60 8,10 10,70 2,60 9,00 11,60 1,80 7,80 9,60 42,75 3    
Daniel Streller LK 4 1,90 8,25 10,15 2,30 8,40 10,70 1,70 8,40 10,10 2,00 7,80 9,80 2,50 8,60 11,10 1,80 6,90 8,70 42,05 4    
Julian Alt LK 4 2,20 7,80 10,00 2,10 8,00 10,10 1,50 8,80 10,30 2,00 7,85 9,85 2,50 8,20 10,70 1,20 7,10 8,30 41,10 5    
Niklas Kohlhaw LK 4 2,60 7,85 10,45 1,40 8,85 10,25 1,50 8,50 10,00 2,00 6,85 8,85 2,40 7,80 10,20 0,60 7,80 8,40 40,90 6    
Laurenz Apitzsch LK 4 2,60 7,05 9,65 1,70 7,50 9,20 1,50 8,40 9,90 2,00 7,70 9,70 2,50 8,30 10,80 0,90 8,25 9,15 40,05 7    
Niklas Wagner LK 4 2,40 7,80 10,20 1,40 8,55 9,95 2,20 8,05 10,25 2,00 6,25 8,25 2,50 7,10 9,60 1,20 7,35 8,55 40,00 8    
Lukas Queitzsch LK 4 2,00 7,90 9,90 1,70 7,70 9,40 1,50 8,60 10,10 1,00 7,15 8,15 2,50 7,60 10,10 0,90 8,00 8,90 39,50 9    
Vincent Martin LK 4 2,40 7,25 9,65 1,40 7,00 8,40 1,50 8,45 9,95 2,00 7,00 9,00 2,20 7,50 9,70 0,90 8,00 8,90 38,30 10    
Leander Schmalfuß LK 4 2,20 7,60 9,80 1,40 8,60 10,00 1,50 7,80 9,30 2,00 5,00 7,00 2,30 6,80 9,10 0,90 7,00 7,90 38,20 11    

Protokoll 29. Markkleeberger Pokalturnen 
Markkleeberg 11.04.2015

Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck
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